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Hauptbahnhof

So kommen Sie zu uns:

U-/S-Bahn:
Ab Hbf fahren die U-Bahn-Linien U4 und U5 / ab Hbf ,tief“ fahren die S-Bahn-Linien S1,
S6, S8 und S9 bis zur Haltestelle Hauptwache. Zu Ful3 geht es dann Utber die Bibergasse

sowie BorsenstraBBe direkt zur GroBen Bockenheimer Straf3e 30.

FuBweg:

Vom Hbf in nordwestlicher Richtung TaunusstraRe halten. Dort rechts abbiegen. Dem
Streckenverlauf bis Taunustor folgen. Biegen Sie links in die Neue Mainzer StraBe ein.
Vorbei an der Junghof- und Goethestral3e gelangen Sie direkt an die Kreuzung zur GroRen
Bockenheimer Straf3e. Hier biegen Sie rechts ein. Lasik Germany befindet sich links. Zu

Ilhrer Orientierung: Den Eingang des Gebaudes ziert ein groes ,Apple“-Zeichen.

PKW:

Parkplatz 1 ,Alte Oper*:

Vom Hbf Richtung B 44. Bei der Mainzer Landstral3e rechts abbiegen und bei der Taunus-
anlage links halten. In die Bockenheimer LandstraBe links abbiegen. Der Parkplatz ,Alte
Oper* befindet sich rechts.

Parkplatz 2 ,Alte Bérse":

Vom Hbf Richtung B 44. Bei der Mainzer Landstral3e rechts abbiegen und bei der Taunus-
anlage links halten. Dann rechts auf die JunghofstraBe einbiegen. Bei der Neuen Mainzer
Stral3e links abbiegen. Sie gelangen auf die Hochstraf3e. Bei der BérsenstralBe rechts ab-
biegen und auf dieser bleiben. Das Parkhaus ,Alte Borse" befindet sich rechts.

Direkte Anfahrt:

Vom Hbf Richtung B 44. Bei der Mainzer Landstral3e rechts abbiegen und bei der Taunus-
anlage links halten. Dann rechts auf die JunghofstraB3e einbiegen. Von hier bei der Neuen
Mainzer Straf3e links abbiegen. Sie gelangen auf die HochstraBe. Die vierte Kreuzung
rechts in die KaiserhofstrafRe einbiegen. Lasik Germany Frankfurt befindet sich links.
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Head Office

lasik germany® Hamburg

Weidenallee 1-20357 Hamburg
Arztliche Leitung: Dr. med. Jérg Fischer
Kostenlose Hotline: 0800/ 599 599 9
hamburg@lasik-germany.de
www.lasik-germany.de

lasik germany® Augsburg
Philippine-Welser-StraRe 15
DE-86150 Augsburg
augsburg@lasik-germany.de

lasik germany® Berlin
Bellevuestraf3e 5 - DE-10785 Berlin
berlin@lasik-germany.de

lasik germany® Dresden
Postplatz 1 - DE-01067 Dresden
dresden@lasik-germany.de

lasik germany® Frankfurt / Main
GroBe Bockenheimer Straf3e 30
DE-60313 Frankfurt
frankfurt@lasik-germany.de

lasik germany® Hannover
GeorgstraBe 34 - DE-30159 Hannover
hannover@lasik-germany.de

lasik germany® Leipzig
Richard-Wagner-Str. 3
DE-04109 Leipzig
leipzig@lasik-germany.de

lasik germany® Miinchen
Frauenplatz 10 - DE-80331 Minchen
muenchen@lasik-germany.de

lasik germany® Oberhausen
Centroallee 283 - DE-46047 Oberhausen
oberhausen@lasik-germany.de

lasik germany® Stuttgart
KonigstraBe 70 - DE-70173 Stuttgart
stuttgart@lasik-germany.de
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